
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬ КОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

24 грудня 2024 року №  27/82 

с. Боратин 

 

Про передачу земельних ділянок  

у приватну власність для ведення 

товарного сільськогосподарського  

виробництва 

 

 

Розглянувши та обговоривши заяву гр. Ткачук Галини Григорівни,  керуючись п. 34 

ч. 1. ст. 26 Закону України «Про місцеве  самоврядування  в  Україніст. 12,118,121 Земельного 

кодексу України, враховуючи  рішення  постійної комісії  з питань  земельних відносин, 

природокористування, сільського господарства та екології,  сільська  рада 

 

В И Р І Ш И Л А  : 

 

 1. Перенести розгляд заяви гр. Ткачук Галини Григорівни про передачу у приватну  

власність земельних ділянок для ведення товарного сільськогосподарського виробництва з 

кадастровими номерами: 

 - 0722883200:02:000:2745, площею 1,1637 га; 

 - 0722883200:02:000:2742, площею 0,8759 га на території Боратинської сільської ради з 

метою довивчення даного питання. 

. 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань  

земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології.  

 

 

 

Сільський голова                                                                      Сергій Яручик 

 
Ярослав Саченок  

 

 

  


